〒933-8606 富山県高岡市下関町 3番 1号 (TEL) （0766）21-3535

 (URL) https://www.toyamabank.co.jp/

BANK OF TOYAMA NEWS LETTER

2020年１０月５日

各 位

                          株式会社 富山銀行

「年金感謝デー」中止のお知らせ

 平素より当行にご愛顧を賜り誠にありがとうございます。

 株式会社富山銀行（取締役頭取：中沖 雄）は、１０月に当行本支店全店にて開催を予定

しておりました「年金感謝デー」につきまして、新型コロナウイルス感染症の感染拡大防止

の見地から、中止させていただくことと致しましたのでお知らせいたします。

 お楽しみにされていたお客さまには大変ご迷惑をお掛けしますが、ご理解くださいますよ

うお願い申し上げます。

 当行では、今後ともより一層のサービス向上に努めてまいりますので、引き続きご愛願を

賜りますようお願い申し上げます。

以 上

本件に関するお問い合わせ先

富山銀行 営業統括部

（担当：営業企画グループ）

ＴＥＬ 0766－27－0164